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Podstawowe informacje

IMOC Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia

Wysokos¢ budynku
Wymiary dzialki

IR e s - VT 1ATI @

Tmoc Opis projektu

267.86 m?
161.04 m?
130.64 m?
217.44 m?
808.68 m*
14.43x10.23 m
30°

7.73 m
22.43x19.23 m

Stoneczny 2 to projekt domu z uzytkowym poddaszem bez garazu. Uktad

garderoba. N...

funkcjonalny domu podzielono pomiedzy dwie kondygnacje. Na parterze
znalazla sie czes¢ dzienna. Tworza ja przestronny salon, jadalnia z wyjsciem
na taras oraz kuchnia, w ktérej wygospodarowano miejsce na wyspe. Przy
kuchni pojawila sie praktyczna spizarnia. Uktad funkcjonalny parteru dopetnia
dodatkowy pokoj, tazienka oraz duza kottownia. Na poddaszu zaproponowano
trzy wygodne sypialnie oraz rodzinna tazienke. Jedna z sypialni
zaprojektowana zostata jako apartament gospodarzy z prywatna tazienka i
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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lazienka 2.50 m?

Poddasze 60.71 m?

korytarz/komunikacja 8.04 m?
sypialnia 11.60 m?
sypialnia 12.01 m?
lazienka 6.05 m?
lazienka 5.11 m?
sypialnia 17.90 m?
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